compras Descripción ítems de compras Monto

30191501 Escaleras 79,189.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 79,189.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 79,189.80

Total 79,189.80

El monto de : **Setenta y nueve  mil ciento ochenta y nueve con 80/100 (79,189.80)